


 

Vertingų daiktų (foto ar video kameros, telefono, nešiojamųjų 
radio/audio/video/mp3 grotuvų, rankinio laikrodžio, nešiojamo ar 
planšetinio kompiuterio, akinių) praradimas, sugadinimas ar 
sunaikinimas 

500 € 

Lagamino ar kelionės krepšio sugadinimas ar sunaikinimas 250 € 

Vežėjui perduoto sporto inventoriaus praradimas, sugadinimas ar 
sunaikinimas 

250 € 

Kelionės išlaidų draudimas, išskaita 10 proc. Draudimo sumos limitai 

Kelionės atšaukimas 
- dėl Apdraustojo ar jo artimųjų sunkios ligos 
- dėl Apdraustojo ar jo artimųjų mirties 
- dėl kelionės dokumentų praradimo 
- dėl didelės žalos Apdraustojo turtui 

Kelialapio kaina 

Kelionės atšaukimas 
- skrydžio atšaukimo ar vėlavimo dėl oro sąlygų, stichinių nelaimių, 
techninio gedimo, nusikaltimo atveju 

200 € 

Kelionės nutraukimas 
- dėl Apdraustojo ar jo artimųjų sunkios ligos 
- dėl Apdraustojo ar jo artimųjų mirties 
- dėl kelionės dokumentų praradimo 
- dėl didelės žalos (virš 1 500 €) Apdraustojo turtui 

Kelialapio kaina 

Pavėlavimas į kelionės pradžios vietą 
- dėl oro sąlygų, stichinių nelaimių, techninio gedimo, nusikaltimo 
- dėl autoįvykio 

250 € 

Pavėlavimas į tarpinį kelionės punktą 
- dėl oro sąlygų, stichinių nelaimių, techninio gedimo, nusikaltimo 

250 € 

Asmens civilinės atsakomybės draudimas kelionės metu Draudimo sumos limitai 

Apdraustojo padaryti nuostoliai tretiesiems asmenims dėl kūno 
sužalojimo, neįgalumo, mirties sukėlimo ar turto sugadinimo 

25 000 € 

 


